
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 листопада 2019 року                   Ужгород                                               № 1737 

 

Про зміни до 

Програми підтримки обдарованої 

учнівської молоді та учнівського 

врядування м. Ужгорода 

на 2016-2020 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою підтримки, матеріального, соціального та психологічного 

стимулювання інтелектуально і творчо обдарованої учнівської молоді, належної 

оцінки її вагомих результатів у навчанні 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни у додаток до рішення І сесії міської ради VII скликання 

23.12.2015 № 48 «Про Програму підтримки обдарованої учнівської молоді та 

учнівського врядування м. Ужгорода на 2016-2020 роки», а саме: 

- визначити загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації 

програми на один рік, у розмірі 250 тис. грн., у тому числі за рахунок коштів 

місцевого бюджету у розмірі 250 тис. грн.; 

- розділ І доповнити пунктом 3 наступного змісту: 

«3) витрати на оплату проїзду дітей до місць проведення заходів, які 

сприяють трудовому вихованню та вільному самовияву дитини, заходів 

оздоровчого, пізнавального, спортивного характеру, та у зворотному 

напрямку». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради А. Сушко. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 


